
「福中銀･FP保険ﾌﾟﾗｻﾞ」閉店のお知らせ 

                                     

平成 29年 12月吉日 

各 位 

福岡中央銀行 

 

このたび、福岡中央銀行で運営しておりました「福中銀･FP保険ﾌﾟﾗｻﾞ」は、平成 29年

12月 29日（金）をもちまして閉店させていただくことといたしました。長年のご愛顧・ご

利用に対し、有難く厚く御礼申し上げます。 

なお、「福中銀･FP保険ﾌﾟﾗｻﾞ」は閉店いたしますが、従来どおり、福岡中央銀行とプロの

ファイナンシャルプランナーによる保険やお金（年金・税金・相続・贈不・資産運用等）

のご相談は引き続き行ってまいりますので、今後もご相談事がございましたら、下記の 

お問合せ先までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

「福中銀・FP保険ﾌﾟﾗｻﾞ」閉店後のアトリウムについては、より広いスペースで地域の皆

さまに展示会などのアートスペースとして利用していただく予定でございます。また、当

行主催イベントなども開催し、地域の皆さまにお役に立てるアトリウムとして活用してい

きます。 

 

 

お問合わせ・ご相談のご予約先 

 

福岡中央銀行 営業統括部 

ＴＥＬ ０９２－７５１－４６６７ 

平日（土・日・祝日を除く）午前 9時～午後 5時 

 

 

「福中銀･FP保険ﾌﾟﾗｻﾞ」で 

保険契約をお申込みいただいたお客さまへ 

 

 上記のとおり「福中銀･FP保険ﾌﾟﾗｻﾞ」は閉店いたしますが、これまでに「福中銀･FP保

険ﾌﾟﾗｻﾞ」で保険をお申込みいただきましたお客さまの保険契約は、有効となっております

のでご安心ください。ご丌明点等ございましたら、上記お問い合せ先までご連絡ください。 

 

以上 


